Dioceſanis. Caſus. punit cler
iter et publice carnificū et tabernarioꝝ officiu
exercentes qui per dioceſanos nominati in ter
cio moniti illud officium nō dimittūt vel dimiſſum reſſu
munt. excitat etiam dioceſanos otra illos clericos qui ſe
culares actus exercent. Et tria facit precipit punit et ex
citāt. ſcda ibi. q̄ ſi. tercia ibi aduerſus. determinat et de
clarat de c. pe. in p̄n. et vl. e. t. et qd̄ nō. guilb. in ſpe. de
de. o. iug. s. ſ. q̄ dices. Et nota verbum Dioceſanis. n̄
dicit ordinarij locoꝝ ſc. s. e. cō. de ſc̄q̄. pol. c. i. p. qd̄
videt q̄ alij ordinarij in loco iuriſdictōnem habeant ſ.
non poſſint in quātū hec oſtō nouū inducat. et fac̄ quod. j.
dicam de iurp̄o. c. i. poſt p̄n. etia exemptos q̄ delinq̄

Clericos. puto q̄ includat. tent in loco nō exēpto
cū p id ſubſint dioceſanis. vbi nō delinq̄rēt i loco exēp
tō nō videt q̄ ad illos extēdat ſ. oſtō. cū excitet officiu
dioceſanoꝝ tñ. ad ſ. de of. o. i. l3. n. c. pe. maxie qz qñ iu
ra iſta volūt dare iuriſdictōnē ſup exēptos ſ. exp̄mūt vt
p3. s. e. cō. de ſup. ne. p. c. vno. cū ſuis ocoz. qz carnes
h. Carnificū. carnifer dē a carnifico. as. facit a uēdit
fa. de ap. ſignificāte. vñ et homicide ſolēt dici carnifices

Macellarioꝝ. hij ſic dicunt qz pecora vel qdrupedia
macāt a macello. as quod ē macare et trucidare. et p̄p̄
to troz et vilitatez iſtoꝝ duoz officioꝝ. ſ. macellarij et
tabernarij eſt ſ. ſp̄aliē. p̄uſū. et l3 multa alia ſint vilia pu
ta adaptare pelles et coria et his ſilia. tñ oſtō locum h3
ſolū in exp̄ſſis. r̄u. taberna dēa eſt a tabul q̄ mercibus
m. Tabnarioz. ſubſternunt. et p̄rie d3 domus in q̄ pa
nis vimū et carnes coctē vēdunt. talia loca nedū tenē ſed
nec ingredi dñt clerici. e. t. clerici. xliij. di. clerici

Publice et pſonalit̄. oñdum requiruntur hec duo. ſi ḡ
occulte vel p̄ aliū ſ. exercēt ceſſat pena. licet non culpa
et ſic ſoluit quod poſſet opponi de de c. fudamēta. de ele.
li. vi. ſ. ut ḡ et. ſ. ſe. de de c. mulieres. de ſe. ex. in reglā. q̄
p̄ aliū. ſ. re. iu. li. vi. cū ocoz. minibus eoz exp̄ſſis q̄ ſi
oſtōiatim. i. p̄rijs nos nō ſufficiat dioceſano monere
ni gñe clericos dio. ſue. vel clericos tal' plebanarus vel
talis eccle. ſ. monē d3 exp̄mēto illi9 vel illoꝝ noia. et cō
coz. de ſe. ex. oſtō m. li. vi. et. j. de ſen. ex. ḡus. in fi.

Tercio. de ſen. ex. ſacro. et. c. oſtōm. li. vi. d3 ḡ hēre
aliquoz dieꝝ in t̄ualla ut ibi dē. nec videt hōc ſufficere

q emanat et vni p pto iu p hac lrām
a Moderādū de ap. cū sit romana
b Nullo. si. de coha. cle. a mulie. sic.
c Taliter. sez p diocesanos nommati
d Premissum. s. publice et psonaliter
e Reassumpserint. lapsō tēio hoc die
xy. resupfillent dūmō infrat terminū postea dimiserūt nō
eēt locus pene